水工程的设计及技术咨询，水质检测，水表计量检测，对公用基础设

施行业进行投资。

7、主营业务：主要经营自来水的制售、自来水排水及相关水处

理业务。公司目前拥有日供水能力 93万立方米，DN100以上供水管

网总长 600多公里，供水人口超过 200万，供水规模、人均供水量及

各项能耗、全员劳动生产率等指标在同行业中处于领先地位，处于全

国县级市供水行业前列。（数据来源：《城市供水统计年鉴》（2009年））

8、所属行业：自来水的生产和供应业

9、电话：0510－86276771

10、传真：0510－86276730

11、互联网网址：www.jsjnsw.com

9

12、电子信箱：master@jsjnsw.com

13、董事会秘书：朱杰

14、董事、监事、高级管理人员名单

（1）截至本上市公告书刊登之日，本公司董事名单如下：

姓名姓名姓名姓名 现任职务现任职务现任职务现任职务

张亚军 董事长

沙建新 董事

王建林 董事

许剑 董事

许波 董事

朱杰 董事

傅涛 独立董事

孙勇 独立董事

徐钰新 独立董事

（2）截至本上市公告书刊登之日，本公司监事名单如下：

姓名姓名姓名姓名 现任职务现任职务现任职务现任职务

张春 监事会主席

徐梅华 监事

朱晓华 监事

（3）截至本上市公告书刊登之日，本公司高级管理人员名单如

下：

姓名姓名姓名姓名 现任职务现任职务现任职务现任职务

沙建新 总经理

王建林 副总经理

周益献 副总经理

王炜 财务总监

朱杰 董事会秘书

15、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况

截至本上市公告书刊登之日，张亚军和王建林分部持有江南水务

10

262,300股，除此之外，本公司董事、监事、高级管理人员及其近亲

属均未直接或间接持有本公司股票。

二、控股股东及实际控制人情况

给排水公司持有发行人 8,500 万股股份，占发行前股本的

48.57%，为公司的控股股东。

根据江阴虹桥会计师事务所有限公司虹会专审字[2011]第 016号

审计报告，截至 2010 年 12 月 31 日，给排水公司总资产

1,981,669,848.36元，净资产 898,034,319.45元；2010 年营业收入

489,251,150.45元，净利润 95,764,066.74元。

公有资产经营公司直接持有发行人 5,635.97万股股份，占发行人

现有总股本 32.21%，公有资产经营公司的子公司给排水公司持有发

行人 8,500万股，占发行人现有总股本 48.57%，公有资产经营公司的

一致行动人基础产业公司、电力发展公司各持有发行人 600万股，分

别占发行人现有总股本 3.43%。上述四家股东合计持股 15，335.97

万股，占发行人现有总股本 87.63%。公有资产经营公司为公司实际

控制人，且近三年未发生变化。

根据江阴暨阳会计师事务所有限公司暨会审字[2011]第 35 号审

计报告，截至 2010年 12月 31日，该公司总资产 1,800,385,092.49元，

净资产 1,772,037,972.22元；2010年净利润 215,359.175,52元 (母公

司数据)。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本结构：

11

本次发行前本次发行前本次发行前本次发行前   本次本次本次本次发行后发行后发行后发行后
股东名称股东名称股东名称股东名称

股份股份股份股份（（（（股股股股））））   比例比例比例比例（（（（%%%%））））   股份股份股份股份（（（（股股股股））））   比例比例比例比例（（（（%%%%））））

江阴市城乡给排水有限公司（SS） 85,000,000 48.57 81,740,995 34.96

江阴市公有资产经营有限公司（SS） 56,359,694 32.21 54,198,793 23.18

江南模塑科技股份有限公司 18,361,471 10.49 18,361,471 7.85

江阴市新国联基础产业有限公司（SS） 6,000,000 3.43 5,769,953 2.47

江阴市新国联电力发展有限公司（SS） 6,000,000 3.43 5,769,953 2.47

姚正庆 524,613 0.30 524,613 0.22

冯永朝 262,307 0.15 262,307 0.11

程颐平 262,307 0.15 262,307 0.11

张亚军 262,307 0.15 262,307 0.11

杨伊南 262,307 0.15 262,307 0.11

张满英 262,307 0.15 262,307 0.11

钱苏 262,307 0.15 262,307 0.11

陶新如 262,307 0.15 262,307 0.11

王建林 262,307 0.15 262,307 0.11

傅梦琴 262,307 0.15 262,307 0.11

吴振南 131,153 0.07 131,153 0.06

孙锦治 131,153 0.07 131,153 0.06

徐永兴 131,153 0.07 131,153 0.06

全国社会保障基金理事会 — — 5,880,000 2.51

社会公众股 — — 58,800,000 25.15

合计合计合计合计   175,000,000175,000,000175,000,000175,000,000   100.00100.00100.00100.00   222233,800,00033,800,00033,800,00033,800,000   100.00100.00100.00100.00

2、本次发行后、上市前前十大 A 股股东持股情况

序号序号序号序号
股东名称股东名称股东名称股东名称/姓名姓名姓名姓名 持股数量持股数量持股数量持股数量（（（（股股股股））））

占总股本比占总股本比占总股本比占总股本比

例例例例（（（（%））））

1 江阴市城乡给排水有限公司（SS） 81,740,995 34.96

2 江阴市公有资产经营有限公司（SS） 54,198,793 23.18

3 江南模塑科技股份有限公司 18,361,471 7.85

4 全国社会保障基金理事会转持三户 5,880,000 2.51

5 江阴市新国联基础产业有限公司（SS） 5,769,953 2.47

6 江阴市新国联电力发展有限公司（SS） 5,769,953 2.47

7 姚正庆 524,613 0.22

8 程颐平 262,307 0.11

12

8 冯永朝 262,307 0.11

8 傅梦琴 262,307 0.11

8 钱苏 262,307 0.11

8 陶新如 262,307 0.11

8 王建林 262,307 0.11

8 杨伊南 262,307 0.11

8 张满英 262,307 0.11

8 张亚军 262,307 0.11

13

第四节  股票发行情况

一、发行数量：58,800,000股

二、发行价格：18.8元/股

三、发行方式

本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发行相

结合的方式进行，其中网下向询价对象配售 1,176万股，网上向社会

公众投资者发行 4,704万股。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次募集资金总额为 110,544万元。

2、江苏公证会计师事务所有限公司于 2011年 3 月 15日对本次

发行的资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（“苏公 W

【2011】B021号”）。

五、发行费用总额及项目、每股发行费用

1、本次发行费用总计为 7,653.59万元，主要包括：

（1）承销保荐费：6,632.64万元

（2）审计及评估费：501万元

（3）律师费：105万元

（4）信息披露费及招股书印刷费：311.74万元

（5）证券登记费：23.38万元

14

（6）上市初费：3.5万元

（7）印花税：66.33万元

（8）其他发行费用：10万元

2、每股发行费用为 1.30元。（每股发行费用=发行费用总额/本次

发行股本）

六、募集资金净额：102,890.41万元。

七、发行后每股净资产：6.43元（按本次发行后净资产除以本次